
SPECIALISTÉ NA VÝŠKY
VÝVOJ A VÝROBA

Smlouva o dílo č. 2000052

Akce: Výroba o montáž nosných sloupů označníku

Zhotovitel: MAF-OVA s.r.o.,

se sídlem: Pohraniční 1591/139, Hulváky, 703 00 Ostrava

IČ: 04073797

DIČ CZ04073797

Zastoupená: Martin Florek, jednatel

(dále jako „Zhotovitel")

a

Objednatel: Město Moravský Krumlov

se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

IČ: 00293199

DIČ: CZ00293199

Zastoupená: Mgr. Tomáš Třetina, starosta města

(dále jako „Objednatel")

(dále též společně jako „Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě „Dílo" znamená: výroba, dodávka a montáž 4 ks nosných sloupů označníku dle

podkladů technické specifikace. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek

uvedených v této Smlouvě.

Strana č.1 Smlouva o dílo č. 2000052

MAF-OVA s.r.o. Pohraniční 1591/139 70300 Ostrava www.MAFOVA.cz



SPECIALISTÉ NA VÝŠKY
VÝVOJ A VÝROBA

1 .2. Rozsah prací : Zhotovitel se zavazuje že provede zaměření reálného stavu před samotnou

výrobou, na základě zjištěných údajů připraví výro bní dokumentaci , kterou před výrobou

schválí kurátor výstavy. Výro bní dokumentace bude obsahovat veškeré technické specifi kace

materiálu povrchové úpravy a technic kých specifi kací . Po schválení provede výrobu, přepravu

a montáž na místě samém. Přesný ro zsah prací obsahuje CN č.900200052.

1 .3. Místem plnění je zámek Moravský Krumlov, Zámecká 1, 67 201 Moravský Krumlov.

1.4 . Záruční doba na pro vedené díl o je 24 měsíců od data na předávací m pro tokolu.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1 . Zhotovitel se zavazu je pro vést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díl a potřeba.

2.2. Objednatel se zavazu je zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné

pro vádění Díla.

3. Cena za provedení Díl a

3.1 . Cena za provedení Díl a je určena cenovou nabídkou č 900200052 která je přílohou č. 1 této

smlouvy, a to ve výši 99 800 Kč bez DPH.

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrn ou část původně určené ceny zaplatí

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele pro spěch. Neodstoupí-li Objednatel od

Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto ozn ámení, pak platí, že se zvýšením ceny

za pro vedení díla souhlasil.

3.3. Objednatel se zavazu je zaplatit cenu za provedení díla do 14 dnů od předání díl a.

3.4. Záloha 50 000 kč je splatná po podpisu této smlouvy, a to do 14dní od doručení zálohové

fa ktury zhotovitele.

3.5. Zaplacením ceny za pro vedení díla nebo jakékoliv její části se ro zu mí připsání celé příslušné

částky na bankovní účet Zhotovitele.

Strana č.2 Smlouva o díl o č. 2000052

MAF-OVA s.r.o. Pohraniční 1591/139 70300 Ostrava www.MAFOVA.cz



SPECIALISTÉ NA VÝŠKY
VÝVOJ A VÝROBA

4. Termín dodání díla

4.1 Zhotovitel se zavazuje dílo předat nejpozději do 25. 6. 2021

S. Odstoupení od Smlouvy

5.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.

5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními

stranami.

6.4. Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů Rady města Moravský

Krumlov ne její 46. schůzi konané dne 26.4.2021

V Moravském Krumlově dne 2021 V Ostravě dne...[~--~~... 2021

Příloha č. 1- cenová nabídka CN č.900200052

Strana č.3 Smlouva o dílo č. 2000052

MAF-OVA s.r.o. Pohraniční 1591/139 70300 Ostrava www.MAFOVA.cz






